

BCP

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA

OF./570000-CCTI-T43330 OP-0043631 26/10/2024
Hora:13:09:50

INVERSIONES ARI DEL PERU SAC
CODIGO DE CUENTA: 191-2643017-0-40
CCI : 00219100264301704052
IMPORTE DEPOSITADO: S/*****5,200.00



Dirección: AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA
LIMA - LIMA - LA MOLINA
20612988774
Teléfono: 044-292713

ORDEN DE PAGO
N° 0063 - 2024

FECHA DE APROBACIÓN: 12/08/24

FECHA: 24/10/2024
INSTITUCION FINANCIERA: BBVA - MN
FORMA DE PAGO: DEPÓSITO (PAGOS MASIVOS)
A LA ORDEN DE:
NRO DE CUENTA: MN - BCP 1912643017040
CCI: 00219100264301704052
BENEFICIARIO: INVERSIONES ARI DEL PERU SAC
NRO DE CUENTA:

DETALLE	IMPORTE
PAGO: POR LA COMPRA DE LAVAMANOS PORTATIL UNITARIO CUADRADA DE 80 LITROS Y DUCHA PORTATIL	S/ 5,200.00
TOTAL	S/ 5,200.00

TOTAL GENERAL	S/ 5,200.00
----------------------	--------------------



INVERSIONES ARI DEL PERÚ S.A.C.

Fabricación y Comercialización de productos en fibra de vidrio

Baños, duchas y lavamanos portátiles, macetas, lavaderos, tachos, trabajos especiales a pedido y más.



RUC N° 20605409955

FACTURA
ELECTRÓNICA

FR01-00000603

970 762 637 923 528 700 contacto@expertosenfibradevidrio.com

Mza. L Lote. 26 - 3 etapa Conjunto Residencial Las Praderas de Pariachi Ate - Lima - Lima

FECHA : 28/10/2024
RUC : 20612988774
RAZÓN SOCIAL : CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E
DIRECCIÓN : AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA, LIMA - LIMA - LA MOLINA

MONEDA: PEN - SOL GUIA DE ORDEN DE COMPRA:

Cantida	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Sub Total	Desc1 %	Desc2 %	SubTotal Item
2	UNIDADES	LAVAMANOS PORTATIL UNITARIO CUADRADA 80 LITROS	900.00	1800.00	0.00	0.00	1800.00
2	UNIDADES	DUCHA PORTATIL	1700.00	3400.00	0.00	0.00	3400.00

SON CINCO MIL DOSCIENTOS CON 0/100 SOLES



Forma de pago: CONTADO
Monto | Vencimiento
5200.00 2024-10-28

3ulw1R3cYosKsn3Suid5XqrQT58=

Op. Gravadas: S/	4,406.78
Op. Inafectas: S/	0.00
Op. Exoneradas: S/	0.00
Monto	0.00
IGV 18%: S/	793.22
Importe Total: S/	5,200.00

Representacion Impresa de la Factura Electrónica generada desde el Sistema del
Puede verificarla utilizando su Clave SOL.



CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

RUC N°20612988774
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00000010

Fecha y hora de emisión :29/10/2024 09:56 PM

Fecha de Inicio de Traslado :29/10/2024

Punto de Partida MZ. L LOTE. 26 CONJUNTO RESIDENCIAL LAS PRADERAS DE PARIACHI (3 ETAPA) - ATE - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado :Compra

Punto de Llegada OBRA MALECON GRAU SN - PACASMAYO - PACASMAYO - LA LIBERTAD

Datos del Destinatario :CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20612988774

Datos del Proveedor : INVERSIONES ARI DEL PERU S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20605409955

Documentos Relacionados:

Factura N° FR01 00000603 - RUC N° 20605409955

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	75				LAVAMANOS PORTATIL UNITARIO CUADRADA 80 LITROS	UNIDAD (NIU)	2.00
2	NO	318				DUCHA PORTATIL	UNIDAD (NIU)	2.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 250

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado:Público

Indicador de transbordo programado:NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L:NO

Indicador para registrar vehículos y conductores del transportista:SI

Datos del transportista:

TRANSPORTES VARGAS SERVICE E.I.R.L. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607507601

Número de registro del MTC:1599214CNG

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: M5F731

Número de TUCE o Certificado de Habilitación Vehicular: 15M21000405E

Datos de los conductores:

Principal: RODAS SOLIS AUSBERTO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 27964050

Número de licencia de conducir: L27964050

Observaciones : MARCA: MITSUBISHI

[Handwritten signature]
BRUNO UBRINATO
72723354

PROVEEDOR :

RAZÓN SOCIAL: INVERSIONES ARI DEL PERU S.A.C.

RUC/DNI: 20605409955

DIRECCION: MZA. L LOTE. 26 CONJUNTO RESIDENCIAL LAS PRADERAS DE PARIACHI (3 ETAPA) LIMA - LIMA - ATE

DATOS DE ENTREGA

OBRA: " MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS PÚBLICOS DEL MALECÓN DE PACASMAYO EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE PACASMAYO, REGIÓN LA LIBERTAD"

LUGAR DE ENTREGA: PUESTO EN AGENCIA

CONDICIONES DE COMPRA

TIEMPO DE ENTREGA : INMEDIATA

FORMA DE PAGO: DESPÓSITO

MONEDA: SOLES

NUMERO DE CUENTA : 191-2643017-0-40 BCP

CCI : 00219100264301704052

DATOS DE FACTURACIÓN

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

RUC: 20612988774

DIRECCIÓN: AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	LAVAMANOS PORTATIL UNITARIO CUADRADA 80 LITROS	2	UND	S/ 900.00	S/ 1,800.00
2	DUCHA PORTATIL	2	UND	S/ 1,700.00	S/ 3,400.00
		SUB TOTAL		S/.	4,406.78
		IGV		18%	793.22
SON : CINCO MIL DOSCIENTOS CON 00/100 SOLES		TOTAL		S/.	5,200.00
SUJETO A				SI	
DETRACCIÓN				NO	
TASA					

NETO A PAGAR A PROVEEDOR	S/	5,200.00
DETRACCION	S/	-
TOTAL	S/	5,200.00



ADMINISTRACIÓN

ELABORADO POR: BRAYAN RODRIGUEZ GUANILO

CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E
RUC : 20481249172

AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA



INVERSIONES ARI DEL PERÚ S.A.C.

Fabricación y Comercialización de productos en fibra de vidrio

Baños, duchas y lavamanos portátiles, macetas, lavaderos, tachos, trabajos especiales a pedido y más.



RUC N° 20605409955

COTIZACIÓN

Nro:

00003060

970 762 637 923 528 700 contacto@expertosenfibradevidrio.com

Mza. L Lote. 26 - 3 etapa Conjunto Residencial Las Praderas de Pariachi Ate - Lima - Lima

FECHA : 23/10/2024
 RUC : 20612988774
 RAZÓN SOCIAL : CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E
 DIRECCIÓN : AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA, LIMA - LIMA - LA MOLINA

MONEDA: PEN - SOL

Cantida	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Sub Total	Desc1 %	Desc2 %	SubTotal Item
2	UNIDADES	LAVAMANOS PORTATIL UNITARIO CUADRADA 80 LITROS	900.00	1800.00	0.00	0.00	1800.00
2	UNIDADES	DUCHA PORTATIL	1700.00	3400.00	0.00	0.00	3400.00

SON CINCO MIL DOSCIENTOS CON 0/100 SOLES

Importe Total: S/ 5,200.00

